授業協力者各位
授業協力者関係役員各位
高段者各位
授業協力者錬成講習会・高段者稽古会の延期について

　日頃、本剣道連盟に対しご協力ご理解を賜り感謝申し上げます。
　さて、本年９月１３日（日）に開催予定の授業協力者錬成講習会を
　令和３年１月１７日（日）（会場：山形県運動公園剣道場）に
　延期をいたします。
　【理由：この講習会の講師養成の中央オリエンテーション（例年　６月開催）がコロナ感染影響により９月２９日（火）～１０月１日（木）に千葉勝浦で開催されることになりました。このため山形県での標記の講習会はその後に開催します。】
また、高段者稽古会も令和３年１月１７日（日）（会場：山形県運動公園剣道場）に延期します。
令和２年８月３日
山形県剣道連盟
理事長　榊　寿一